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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU319 - EKONOMI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIIAR1/GANJIL-20191

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 17011125 PUTRI DAFIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 M-0.0 UAS 13/16 80

2 18011003 ROHMATU ALFIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

3 18011004 DHIYA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

4 18011005 SITI MAISARAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

5 18011006 ACHMAD RIZA BAYHAQI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

6 18011007 GENDIS MAHANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

7 18011008 JUWITA OKTAVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

8 18011010 PUTRI NURFADILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

9 18011011 TIKA HIDAYAHTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

10 18011012 LUSIANA DEVY ANJANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

11 18011013 NUR INTAN HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

12 18011014 KAMARIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

13 18011015 MERI DESRAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

14 18011016 BOYKE CANDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

15 18011017 NURHERVIRA OKTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 S-0.6 UAS 14/16 86

16 18011018 OKI TRI YULIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 14/16 88



17 18011019 RULY JUHANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UAS 12/16 75

18 18011020 BENI AFRISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 15/16 94

19 18011021 NUR ANNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

20 18011022 TRI WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

21 18011023 SARAH HAFIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

22 18011027 IBNU AQIL M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 UTS M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 2/16 13

23 18011029 RESKY RINDA SAVIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

24 18011030 YENISSA SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 UAS 14/16 88

25 18011031 TESSY JUMAILINA RISTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

26 18011033 RANI KHAIRUNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

27 18011034 EGA ANANDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 14/16 90

28 18011035 ANISSA PUTRI ARDINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 86

29 18011036 WAN SONIA FAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS S-0.6 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UAS 12/16 75

30 18011038 NURUL HUDAYA AINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

31 18011039 ANJALIKA MAUDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

32 18011040 BIMA HAGI PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

33 18011041 M. HABIBIY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

34 18011121 NURHALIZA YURISKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

Pekanbaru, 16 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dami Yanthi SKM, M.Kes 

SEKRE SPMI
Placed Image



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU319 - EKONOMI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIIAR1/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 18011030 YENISSA SYAFITRI 75.40 B+

2 18011023 SARAH HAFIZAH 76.30 B+

3 18011121 NURHALIZA YURISKI 76.10 B+

4 18011013 NUR INTAN HASANAH 76.30 B+

5 18011012 LUSIANA DEVY ANJANY 76.20 B+

6 18011004 DHIYA RAMADHANI 80.50 A-

7 18011011 TIKA HIDAYAHTI 80.50 A-

8 18011017 NURHERVIRA OKTARI 75.90 B+

9 18011008 JUWITA OKTAVIA 80.00 A-

10 18011031 TESSY JUMAILINA RISTA 80.50 A-

11 18011010 PUTRI NURFADILLA 76.80 B+

12 18011033 RANI KHAIRUNISA 76.70 B+

13 18011019 RULY JUHANDI 75.80 B+

14 18011016 BOYKE CANDRA 75.80 B+

15 18011007 GENDIS MAHANTI 75.90 B+

16 18011035 ANISSA PUTRI ARDINI 76.10 B+

17 18011029 RESKY RINDA SAVIRA 77.10 B+

18 18011005 SITI MAISARAH 76.40 B+

19 18011006 ACHMAD RIZA BAYHAQI 76.20 B+

20 18011003 ROHMATU ALFIYAH 76.20 B+

21 18011022 TRI WULANDARI 76.80 B+

22 18011038 NURUL HUDAYA AINI 76.50 B+

23 18011014 KAMARIAH 77.10 B+

24 18011015 MERI DESRAWATI 76.20 B+

25 18011036 WAN SONIA FAHIRA 75.90 B+

26 18011034 EGA ANANDA PUTRI 80.50 A-

27 18011020 BENI AFRISA 76.00 B+

28 18011021 NUR ANNISA 76.20 B+

29 18011018 OKI TRI YULIANDA 75.80 B+

30 18011039 ANJALIKA MAUDINA 76.80 B+

31 18011027 IBNU AQIL 31.20 E



32 18011041 M. HABIBIY 75.00 B+

33 18011040 BIMA HAGI PUTRA 76.50 B+

34 17011125 PUTRI DAFIYANTI 75.10 B+

Pekanbaru, 16 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dami Yanthi SKM, M.Kes 

SEKRE SPMI
Placed Image


